
Platz Name Vorname Verein Skis 1 Aren.1 Aren.2 Gesamt
1 Bosler Jessica AK Iffezheim 40 52 36 128
2 Seitz Selina Iffezheim 25 56 36 117
3 Kaufmann Ann-Kathrin ASV Ketsch 20 48 32 100
4 Göppert Nils ASV Hügelsheim 20 26 24 70
5 Do Nascimento Tiago Silva Iffezheim 5 34 24 63

Platz Name Vorname Verein Skis 1 Aren.1 Aren.2 Gesamt
1 Martini Paula AK Iffezheim 30 50 44 124
2 Jäger Robin AK Iffezheim 35 32 52 119
3 Jäger Rouven AK Iffezheim 40 42 28 110
4 Gantner Florian ASV Ketsch 15 36 26 77
5 Perner Lukas ASV Ketsch 20 24 30 74
6 Kirr Julian SAV Gundelsheim 5 10 12 27

Platz Name Vorname Verein Skis 1 Aren.1 Aren.2 Gesamt
1 Jundt Jannik AK Iffezheim 35 46 26 107
2 Kitter Tom SAV Gundelsheim 15 18 62 95
3 Malsam Marcel ASV Schuttern 15 32 34 81
4 Zimpfer Jannis ASV Hügelsheim 5 26 42 73
5 Person Nico ASV Schuttern 5 20 32 57
6 Kaufmann Janet ASV Ketsch 0 16 16 32

Platz Name Vorname Verein Skis 1 Aren.1 Aren.2 Gesamt
1 Krämer Tobias Iffezheim 60 88 74 222
2 Wurz Markus ASV Hügelsheim 55 70 64 189
3 de Vries Hans-Christan Iffezheim 45 70 64 179
4 Benz Patrick ASV Schuttern 40 58 54 152
5 Pozner Stefan Gempen (Schweiz) 20 58 70 148
6 Raddatz Mario AK Iffezheim 30 38 70 138
7 Göppert Alexnder ASV Hügelsheim 20 40 54 114

1 Göppert Julia (Damen) ASV Hügelsheim (Halbe Entfernung) 60 44 60 164
2 Benz Vanessa (Damen) ASV Schuttern (Halbe Entfernung) 35 38 52 125

Platz Name Vorname Verein Skis 1 Aren.1 Aren.2 Gesamt
1 Pozner Jannis Gempen (Schweiz) 65 82 94 241
2 Rosenthal Ramon AK Iffezheim 80 68 70 218
3 Hanke Florian SFVG Uster  (Schweiz) 45 80 92 217
4 Kirr Kevin SAV Gundelsheim 60 66 68 194

7. Iffezheimer Hallen-Castingturnier 1.2.2015

Sportfischer Jugendliche Klasse 2 (10-12 jährige)

Sportfischer Jugendliche Klasse 3 (13-16 jährige)

Sportfischer

Sportfischer Jugendliche Klasse 1; Halbe Entfernung (Bis 10 Jahre)

Sportfischer Erwachsene Herren / Damen Klasse 4

Caster

Caster Jugendliche / U20  Jungen / Mädchen Klasse 5

01.02.2015



 

Platz Vorname Name Verein Skis 1 Aren.1 Aren.2 Gesamt
1 Kläusler Markus Gempen (Schweiz) 90 94 100 284
2 Zinner Christian Gempen (Schweiz) 80 88 94 262
3 Anthöfer Markus AK Iffezheim 70 96 92 258
4 Kirchner Andreas AK Iffezheim 75 88 88 251
4 Boppel Klaus AG Heidelberg 75 84 92 251
6 Cieslock Joachim AG Heidelberg 65 84 88 237
7 Heidemann Walter SAV Gundelsheim 70 58 76 204

1 Kläusler Alena (Damen) Gempen (Schweiz) 90 100 92 282
2 Kocova Jitka (Damen) AK Iffezheim 65 90 90 245

Platz Vorname Name Klasse
1 Kaufmann Ann-Kathrin Sportfischer Jugendliche Klasse 1 Jessica Boasler
1 Martini Paula Sportfischer Jugendliche Klasse 2 Rouven Jäger
1 Zimpfer Jannis Sportfischer Jugendliche Klasse 3 Yannick Jund
1 Krämer Tobias Sportfischer Erwachsene Klasse 4 H.-C. de Vries
1 Benz Vanessa Sportfischer Damen Klasse 4 Julia Göppert
1 Rosenthal Rosenthal Caster Jugendliche Klasse 5 Jannis Pozner
1 Kläusler Markus Caster Erwachsene Herren Klasse 6 Andreas Kirchner
1 Kläusler Alena Caster Erwachsene Damen Klasse 6 Jitka Kocova

Platz Name 1 Name 2 1 2 Gesamt
1 Rosenthal Bosler Iffezheim 218 128 346
2 Kirr Kitter Gundelsheim 194 95 289
3 Pozner N.N. Gempen (Schweiz) 241 0 241
4 Hanke N.N. SFVG Uster  (Schweiz) 217 0 217
5 Seitz Do Nascimento Iffezheim Privatgruppe 117 63 180
6 Kaufmann Gantner ASV Ketsch 100 77 177
7 Zimpfer Göppert ASV Hügelsheim 73 70 143
8 Malsam Person ASV Schuttern 81 57 138

Platz Name 1 Name 2 1 2 Gesamt
1 Kläusler Kläusler Gempen 284 282 566
2 Anthöfer Kirchner AK Iffezheim 258 251 509
3 Boppel Cieslock AG Heielberg 251 237 488
4 Krämer de Vries Iffezheim Privatgruppe 222 179 401
5 Wurz Göppert ASV Hügelsheim 189 164 353
6 Benz Benz ASV Schuttern 152 125 277
7 Heidemann N.N. Gundelheim 204 0 204

Erwachsenenteam: Die zwei besten Werfer eines Vereines

Caster Erwachsene Herren /Damen Klasse 6

Jugendteam: Die zwei besten Werfer eines Vereines

Fuchsjagd KO-System auf die Skisscheiben, Sieger der jeweiligen Klasse
Finalist

01.02.2015


